Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $202.59, Tasa: 0.160000, Importe: $32.41 

$202.59 $202.59

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $235.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
CP: 94720

Factura:  3210363250706020238895

Régimen Fiscal: Serie: 10VCZ

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: